
DSV-Punkterennen  1705DSHS
Slalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: H.Dondl / WSV Isartal/Icking e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

H.Hlavacek..................... WSV  Isartal-IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Mayer..........................WSV  Isartal-Icking
Streckenchef H.Stocker........................WSV  Isartal-Icking
Startrichter J.Mayer...........................WSV  Isartal-Icking
Zielrichter G.Mayer..........................WSV  Isartal-Icking
Chef Zeitnahme G.Mayer..........................WSV  Isartal-Icking

1.  Durchgang

F.Lechner.......................WSV  Zell  am  ZillerKurssetzer

WSV  Isartal-IckingL.Willim...........................
M.Färber.........................WSV  Isartal-Icking

2.  Durchgang

F.Lechner.......................WSV  Zell  am  Ziller

WSV  Isartal-IckingL.Willim...........................
M.Färber.........................WSV  Isartal-Icking

Startzeit 10:45

Streckenname Larchkopf
Start 1700  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 130  m  
Streckenlänge 600  m  

Vorläufer A.Höpfer.........................WSV  Isartal-Icking A.Hoesch........................WSV  Isartal-Icking

13:00

Tore / R.-Änder. 58  /  57

Wetter / Schnee sonnig  /  griffig
Tmp. Start / Ziel +2 / +2

Punktezuschlag  Damen:  51,90         Punktezuschlag  Herren:  55,54

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
1 RESENBERGER Daniela20042D01 83

SC   PENZBERG
W 0,001:49,261. 56,71 52,55

15 GROSSMANN  Birgit14016D01 86
SC  BAD  ENDORF

I 1,321:49,502. 57,68 51,82

10 HLAVACEK  Verena17022D03 88
WSV  ISARTAL  ICKING

O 5,161:50,203. 57,88 52,32

11 REIN  Anna29227D02 90
WSV   NEUSTADT

HSV 27,351:54,244. 1:00,20 54,04

2 HAAS  Katharina16155D01 89
WSV    WARMENSTEINACH

OFR 32,731:55,225. 1:00,91 54,31

12 GENGER  Andrea12071D01 90
TSV   TROSTBERG

CH 57,661:59,766. 1:03,28 56,48

8 RUEBSAMEN Carolin27026D03 88
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 62,662:00,677. 1:03,13 57,54

9 RICHTER Cora29021D04 78
WSV   HOFHEIM

HSV 72,322:02,438. 1:05,22 57,21

4 THURNER Sabine12041D01 90
TV  OBING

CH 88,192:05,329. 1:01,54 1:03,78
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DSV-Punkterennen  1705DSHS
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OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
33 EDER Christoph11028H12 87

FC    CHAMMUENSTER
B 0,001:41,961. 53,35 48,61

26 SCHRATT Tobias20023H01 88
SC    HOHENFURCH

W 1,061:42,142. 53,38 48,76

30 MAYER  Daniel11028H07 81
FC    CHAMMUENSTER

B 8,711:43,443. 54,70 48,74

29 RESENBERGER Gerhard20042H06 56
SC   PENZBERG

W 13,241:44,214. 55,07 49,14

21 HASLER  Peter17038H10 79
SC    SCHLIERSEE

O 15,591:44,615. 55,51 49,10

35 WEIGL  Markus11028H05 76
FC    CHAMMUENSTER

B 21,601:45,636. 56,08 49,55

32 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64
TSV   TROSTBERG

CH 22,891:45,857. 55,29 50,56

23 KRAUPE  Matthias19014H01 88
SV   BUETTHARD

R 41,901:49,088. 57,50 51,58

38 FELDMEIER  Heinz11194H01 63
TV    SCHIERLING

B 42,601:49,209. 57,98 51,22

37 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC    CHAMMUENSTER

B 44,131:49,4610. 57,89 51,57

39 FAERBER Sebastian17022H14 88
WSV  ISARTAL  ICKING

O 57,911:51,8011. 59,21 52,59

28 SILKEN Hendrik27027H02 84
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 63,021:52,6712. 59,86 52,81

46 ZIMMERMANN  Florian12071H05 88
TSV   TROSTBERG

CH 70,561:53,9513. 1:01,54 52,41

54 RASCHE Nicolai30268H01 72
SC   TROISDORF

WSV 110,692:00,7714. 1:05,30 55,47

27 HLAVACEK  Sebastian17022H16 89
WSV  ISARTAL  ICKING

O 246,512:23,8515. 1:02,40 1:21,45

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

5 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77
SV   HAIMING

I

6 AICHNER Stefanie11170D07 90
SC   REISBACH

B

7 ERTL Maria17022D01 90
WSV  ISARTAL  ICKING

O

13 SCHNEIDER Christina17022D02 86
WSV  ISARTAL  ICKING

O

25 EHLERS Andreas17022H09 70
WSV  ISARTAL  ICKING

O

31 STOIBER Christoph12071H01 65
TSV   TROSTBERG

CH

34 STECKERMEIER Josef11216H02 85
SC   VILSBIBURG

B

36 BACHMANN  Juergen10134H01 59
SC    KOENIGSBRUNN

A

AUSWERTUNG:  G.Mayer  /  WSV  Isartal/-Icking  e.V.   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000

DSValpin  V3.1.5,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

19.03.2006  08:33  /  Gerlosstein  (AUT) Bewerbsnummer 1705DSHS,  Seite 2/5



DSV-Punkterennen  1705DSHS
Slalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

43 BILLER  Anton15079H01 86
WSV    MUENCHEN

M

49 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87
FC    MINTRACHING

OPF

50 LINZ Michael17022H10 66
WSV  ISARTAL  ICKING

O

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

44 WUTZ  Jakob11028H17 90
FC    CHAMMUENSTER

B

Disqualifiziert   1.  Durchgang

40 RITTIG  Fabian19045H01 90
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R TF  Nr.48

41 TRAEGER  Mario18032H01 88
TSV    FLOSSENBUERG

OPF TF  Nr.54

42 LOY Christian15110H01 76
SC   ERDING

M TF  Nr.54

45 FISCHHABER Hans17022H12 65
WSV  ISARTAL  ICKING

O TF  Nr.35

47 SCHEIFL Thomas17022H05 70
WSV  ISARTAL  ICKING

O TF  Nr.33

48 SCHWEIKL  Michael11170H01 90
SC   REISBACH

B TF  Nr.48

52 WOLF  Florian18032H03 90
TSV    FLOSSENBUERG

OPF TF  Nr.30

53 WAGNER  Tobias15110H03 88
SC   ERDING

M TF  Nr.21

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

3 VOGL  Carina17022D09 72
WSV  ISARTAL  ICKING

O

22 EIMER Johannes17022H01 82
WSV  ISARTAL  ICKING

O

Disqualifiziert   2.  Durchgang

14 JEZMANN  Nadine12085D04 83
ASC    EISENBERG

CH TF  Nr.51

24 KRULL Rico11038H07 88
SC    EGGENFELDEN

B TF  Nr.29

51 LANDGRAF  Armin17022H11 75
WSV  ISARTAL  ICKING

O TF  Nr.42

Schiedsrichter

G.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       4 9
Gewertete   Teilnehmer:       2 4
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       2 5
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:49,26 34,58 34,58 0,00
2. 14016D01 GROSSMANN  Birgit1:49,50 43,64 43,64 1,32
3. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:50,20 51,55 51,55 5,16
4. 29227D02 REIN  Anna1:54,24 95,47
5. 16155D01 HAAS  Katharina1:55,22 68,14 68,14 32,73
6. 12071D01 GENGER  Andrea1:59,76 110,50
7. 27026D03 RUEBSAMEN Carolin2:00,67 62,51 62,51 62,66
8. 29021D04 RICHTER Cora2:02,43 109,97
9. 12041D01 THURNER Sabine2:05,32 88,57

>A< >C<
260,42 101,87

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:49,26 34,58 1.
2. 14016D01 GROSSMANN  Birgit1:49,50 43,64 2.
3. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:50,20 51,55 3.
4. 27026D03 RUEBSAMEN Carolin2:00,67 62,51 7.
5. 16155D01 HAAS  Katharina1:55,22 68,14 5.

>B<
260,42

Berechneter  Zuschlag: 260,42( + 260,42 - 101,87 )  :  10  = 41,897

Gerundet: ..................................................................................................................... 4 1 , 9 0 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 5 1 , 9 0 

Schiedsrichter:   G. Mayer   
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11028H12 EDER Christoph1:41,96 52,36 52,36 0,00
2. 20023H01 SCHRATT Tobias1:42,14 48,91 48,91 1,06
3. 11028H07 MAYER  Daniel1:43,44 52,64 52,64 8,71
4. 20042H06 RESENBERGER Gerhard1:44,21 72,18
5. 17038H10 HASLER  Peter1:44,61 37,46 37,46 15,59
6. 11028H05 WEIGL  Markus1:45,63 73,04
7. 12071H02 OBERGROEBNER Sepp1:45,85 60,47 60,47 22,89
8. 19014H01 KRAUPE  Matthias1:49,08 79,93
9. 11194H01 FELDMEIER  Heinz1:49,20 92,82

10. 11028H01 ZISTLER Sigi1:49,46 91,96

>A< >C<
251,84 48,25

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 17038H10 HASLER  Peter1:44,61 37,46 5.
2. 20023H01 SCHRATT Tobias1:42,14 48,91 2.
3. 11028H12 EDER Christoph1:41,96 52,36 1.
4. 11028H07 MAYER  Daniel1:43,44 52,64 3.
5. 12071H02 OBERGROEBNER Sepp1:45,85 60,47 7.

>B<
251,84

Berechneter  Zuschlag: 251,84( + 251,84 - 48,25 )  :  10  = 45,543

Gerundet: ..................................................................................................................... 4 5 , 5 4 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 5 5 , 5 4 

Schiedsrichter:   G. Mayer   


